Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

N°

Proc. N°  »Q217)01,04'

- INDICAÇÃO No 1180/2025 e
IND

"Dispõe sobre instalar ar condicionado na UBS Pastor
José Roberto Rossi, localizada no bairro Jardim
California."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto à Secretaria competente, estudar a possibilidade de
instalar ar condicionado na UBS Pastor Roberto Rossi, localizado no bairro
Jardim California.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 28 de maio de 2025.

Csn.Jril Muni al de narueri

atiEm

"itu

i

A Socre rl Leais I a pere ,ovidencler
confo W

41WetriMr,

P T

2 cZS

pa u

evt aibert
Vereador

- JUSTIFICATIVA -

Justifico a presente propositura, considerando que
os usuários da UBS, procuraram este Vereador, fazendo a solicitação.

Comentaram que, a unidade não possui ar condicionado
e o calor traz desconforto para os usuários e colaborados, motivo pelo
qual espera que essa solicitação seja atendida.

1i
c1

I3
I1

0
6-

91
M

Alameda Wagih Salles Nemer, 200. Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 l www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

1